
segunda-feira, 13 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00019 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2012 PA 029/2012 

 

 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia torna público 

aos interessados o Resultado da licitação, cuja abertura ocorreu no dia13/02/2012, na sala da 

Comissão de Licitação, localizada na Pça. Plínio Dantas de Lima, 02 Lajedão – Bahia. Processo 

Administrativo nº 029/2012: Licitação Tomada de Preços por Menor preço global; Objeto: 
aquisição de pneus novos diversos para a frota de veículos deste Município de Lajedão – Bahia, 

conforme Edital e Anexos.  Empresa Vencedora: CACIQUE PNEUS LTDA  - sob CNPJ n.º 

:22.848.824/0001-59 – situada na Rua Arthur Felipe dos Santos, n.º 40 – Centro – Nanuque – 

MG, com o valor global R$ 103.116,00 (Cento e Três Mil, Cento e Dezesseis Reais)  

 

Lajedão,13 de Fevereiro de 2012. 

 

 

 

 

 

Generino Batista França 

Presidente da Comissão de Licitação 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

A74C7FA6203299D25DC692E863CCF49B


